[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

REQUERIMENTO N.º 150/1999

COM FULCRO AO DISPOSTO NO REGIMENTO INTERNO, REQUEREMOS À MESA E OUVIDO O SOBERANO PLENÁRIO, QUE SEJA ENCAMINHADO EXPEDIENTE A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, SOLICITANDO AS SEGUINTES INFORMAÇÕES:

- quando será instalado o NEAD no município?;

- quais os municípios participantes?;

- onde será instalado o NEAD?

JUSTIFICATIVA

O NEAD é um grande programa para o município e que no entanto está sofrendo constantes atrasos em sua execução.

Assim é salutar que tais informações sejam prestadas sobre o programa de formação de profissionais da educação.

Sala das Sessões, 12 de abril de 1999.

Ver. Marcos Sanches – PPB.
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br